
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/733/

Código da publicação: 733

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 10:23:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (SOCIAL)
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (SOCIAL)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2025 00:00:00ATA 021-25 (PE 009-2025) GÊNEROS SOCIAL - FREIT... Baixar

20/02/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

03/02/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/733/pregistro-de-precos-generos-alimenticios-socialp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dfccb125874e85e3eba800cc6b9b0be.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df6205b9f9848c2500c7aae5a9a0cd6a.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd52b03bf21efe45c29e0c23aa634edd.pdf

